Российская Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального

образования «Сергиевское сельское

поселение»

Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ

къодукэ псэупЬм иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2014 г. № 7 с. Сергиевское

*0 протесте прокурора Гиагинского района на постановление главы МО

«Сергиевское сельское поселение» № 107 от 17.12.2013 года «Об установлении

стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребению, оказываемых на территории муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение» на 2014 год».

Рассмотрев протест прокурора Гиагинского района от 17.01.2014 г. № 07/02-14 на
постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 92 от 23.11.2012
года «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана
земельного участка в виде отдельного документа».

Постановляет:

1. Протест прокурора на постановление главы МО «Сергиевское сельское

поселение» № 107 от 17.12.2013 года «Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

оказываемых на территории муниципального образования «Сергиевское сельское

поселение» на 2014 год» удовлетворить;

2. В постановление главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 107 от

17.12.2013 года «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории

муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2014 год»

добавить п. 5 в следующей редакции: «Постановление главы МО «Сергиевское

сельское поселение» № 99 от 06.12.2012 года «Об установлении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,

оказываемых на территории муниципального образования «Сергиевское сельское

поселение» на 2013 год» прекращает своё действие 31 декабря 2013 года;

3. п. 4 .постановления главы МО «Сергиевское сельское поселение» № 107 от

17.12.2013 года «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории

муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» на 2014 год»

читать в следующей редакции: Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014

года по 31 декабря 2014 года;
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение" В.Н. Шульцев